
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ашитбашская средняя общеобразовательная школа имени Г.Тукая» 

Арского муниципального района Республики Татарстан 

____________________________________________________________________ 

Выписка из приказа 

 

о работе отрядов юных инспекторов движения 

 

02.09.2020  г.                                                                                                           №157 

 

 В целях эффективной деятельности отрядов ЮИД (юных инспекторов движения) на базе 

общеобразовательных учреждений Арского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

организовать работу отрядов ЮИД в соответствии с Положением «Об отряде юных 

инспекторов движения » (отв. руководитель отряда ЮИД); 

Ежегодно предоставлять план проведения мероприятий по БДД (до 15 сентября) и отчет о 

деятельности отрядов ЮИД (до 15 июня) (отв. руководитель отряда ЮИД  

Сабирзянов Н.Ф.); 

Контроль  за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

Директор школы :  __________       Р.Р.Кавиева 

 

С приказом ознакомлен: ________ Н.Ф.Сабирзянов  

 

 


